o
CEARÁ
001/EANO 00 [STADO

... , ... (>,_,<.~

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI Vilebaldo Aguiar, INEP: 23015594, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2026, torna público o Resultado Preliminar de todos
os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação preliminar, Disciplina de Inscrição, Nota preliminar Curriculum Vitae,
Nota preliminar plano, Nota preliminar da Seleção e a classificação preliminar da seleção em
ordem crescente.

DISCIPLINA: ESTUDO ORIENTADO

Nºde Nome do candidato em ordem crescente de Nota Nota Nota Ordem de
classificação Preliminar Preliminar do Preliminar classificação

Inscrição Curriculum Piano Seleção em ordem
Vitae crescente

01 JOSE RAMOS DA SILVA FILHO 35,0 40 75,0 1º

DISCIPLINA: NTPPS / QUIMICA

Nºde Nome do candidato em ordem crescente de Nota Nota Nota Ordem de
classificação Preliminar Preliminar do Preliminar classificação

Inscrição Curriculum Plano Seleção em ordem
Vitae crescente

01 MARIA JOSIANE XIMENES MOREIRA 33,0 40 73,0 1º

02 FRANCISCO THIAGO CANDIDO DUARTE o 40 40,0 2º

DISCIPLINA: ARTE / PORTUGUÊS

Nºde Nome do candidato em ordem crescente de Nota Nota Nota Ordem de
classificação Preliminar Preliminar do Preliminar classificação

Inscrição Curriculum Piano Seleção em ordem
Vitae crescente

01 RAIMUNDA KACIANA DE JESUS GOMES 35,0 40 75,0 1º

Coreaú Ce, 04 d

------.,,-+-Y:~~~::=::::.. ___ FE,Cr![an1.mwlalr Ftlismlno Meneses
Diretor Escolar

O.O. nº 100. dt 31/05/2025

Rua Cel. Antonio Teles, 33 - Centro - Coreaú-Ceará
CEP: 62160-000

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}